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万円土地
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※図面と現況に相違がある場合は、現況を優先とさせていただきます。

物件概要
■所在地／相模原市南区下溝1129-119他 ■交通／相模線「下溝」駅徒歩7分
■地目／宅地 ■現況／更地 ■土地／125.10㎡（37.84坪）） ■用途地域／第一種低層住居専用地域 
■都市計画／市街化区域■建ぺい率／50％ ■容積率／80％ ■土地権利／所有権 ■販売価格／1,180万円
■設備／公営水道・公共下水・東京電力・プロパンガス ■接道／4ｍ ■備考／№2：高圧線下 ※全2区画今回販売1区画

■土地面積

-GREENTOWN下溝-

Life Information

徒歩13分（約
徒歩19分（約
徒歩11分（約
徒歩16分（約

1010M）
720M）
860M）
470M）

・相陽中学校
・麻溝小学校
・麻溝保育園
・スリーエフ

カーナビ　相模原市南区下溝1129-5と入力

現地案内図

敷地 37 坪、住環境良好

下溝駅

46
大下坂

相
模
線
相
模
線

バス停
「下溝」
バス停
「下溝」

現地

焼肉
八景
焼肉
八景

御嶽
神社
御嶽
神社

下溝みたけ
公園

下溝みたけ
公園

下溝
八幡宮
下溝
八幡宮

清水寺清水寺

大下
公会堂
大下
公会堂

ＪＲ相模線「下溝」駅徒歩7分

9.34ｍ

10
.44
ｍ

9.5
9ｍ

2.63ｍ9.18ｍ

№12

4ｍ

9.35ｍ

125.10 ㎡ 13
.4
6ｍ

13
.3
0ｍ

7.90ｍ

№2

1.45ｍ

125.10㎡（37.84坪）

済


